
BRUG VINTERFERIEN PÅ NOGET FORNUFTIGT 
 

DYRK DIN SELVTILLID OG FÅ STYRKE TIL AT GØRE LIGE DET DU VIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SORANAS ungdomscamp er en 5-dages camp udviklet til dig mellem 14 og 17 år, som ønsker at 

udvikle dine sociale færdigheder & dine kommunikationsevner. At få muligheden for at lære at 

fastholde dine personlige mål samt styrke kendskabet til dig selv og dine 

værdier. Alt sammen mens du har det sjovt og skaber nye venskaber. 

 

Dette får du på SORANAS vintercamp 

Formålet er at give dine faglige færdigheder fra skolen modspil. 

Programmet er meget udfordrende og du vil bl.a. udvikle dine færdigheder indenfor: 

 

Kommunikation Mindfullness og indre ro 

Teamwork Selvtillid og selvværd 

Personlig målsætning Rollen som rollemodel 

Sociale færdigheder Indre styrke & fokus 

Personlig ledelse Motivation  

Vend dine svagheder til dine  styrker Prioritering og tidsstyring 

 

Dynamisk og oplevelsesbaseret 

Vores undervisning er meget anderledes end din normale skoledag og hvad du er vant til. Vi arbejder med 

mange sjove og banebrydende undervisningsteknikker, oplevelsesbaserede metoder 

og accelererede læringsstrategier. Alle dine sanser vil blive stimuleret, din læringsstil, dine 

forskellige intelligenser og vi arbejder med hele kroppen. Det er sjovt og superhyggeligt og du når ikke at kede dig et eneste 

øjeblik. Når undervisning er sjovt stiger læringen og du vil tilegne dig færdigheder, som du kan bruge resten af livet. 

Styrk dit selvværd 

Vores primære formål med campen er, at styrke den enkeltes selvværd, at klæde den unge på til fremtiden i form af tro på sig 

selv og kende sine evner og styrker. Kort sagt, den unge bliver klædt på til bedre at kunne takle den fremtid som ligger foran 

dem. Vi arbejder målrettet på elevens færdigheder, både socialt og mentalt. Og gør det på en sjov og underholdende måde. 

Ved hjælp af teambuilding, motivation og udfordringer, giver vi eleven en solid pakket rygsæk med hjem, i form af en god 

portion selvtillid, forståelse, sociale og individuelle færdigheder. 

Hvem er vi 

Vi er indehavere af firmaet Max management som gennem de sidste 10 år har lavet udviklingskurser, teambuilding, selvledelse 

og forandringsledelse i store og mellemstore virksomheder. I år vil vi sætte fokus på vores unge generation for netop at styrke 

disse unge mennesker og give dem motivation og selvværd, med det formål at skabe bedre muligheder for fremtiden hvad 

angår videre uddannelse eller job efter folkeskolen.  

Praktisk 

Vi skal bo på lejrskolen Egerup v/Skælskør, her er soverum med plads til 4-6 personer i hvert værelse og alle bliver delt op i 

alder og køn. Vi spiser sammen og hygger om aftenen, men de daglige udfordringer bliver løst i alderssvarende grupper. Der er 

0-tolerance på campen, - ingen spiritus, stoffer eller andre rus midler, - benyttes dette, resulterer det i øjeblikkelig hjemsendelse 

og kursus gebyret refunderes ikke.  

Tid, pris og info 

Campen afholdes fra mandag den 13 feb. – til fredag den 17 feb. 2012 (uge 7). Pris 3750 kr. som inkluderer alt.                                     

For info og tilmelding kontakt: Annette eller Jan Poulsen, tlf: 40 58 89 18 eller på mail: jp@maxmanagement.dk                             

tilmelding senest den 6. feb. 2012. 
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